Amt-Demmin-Land

Gemeinde Siedenbrünzow Öffentliche Bekanntmachung

Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Siedenbrünzow

Sitzungstermin:Montag, 28.10.2024, 19:00 UhrOrt, Raum:Gemeindehaus Sanzkow, OT Sanzkow 21, 17111 Siedenbrünzow

Ort, Rau	m: Gemeindehaus Sanzkow, OT Sanzkow 21, 17111 Sie	Gemeindehaus Sanzkow, OT Sanzkow 21, 17111 Siedenbrünzow	
Öffentlicher Teil			
1	Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit, Änderungsanträge zur Tagesordnung		
2	Billigung der Niederschrift der Sitzung vom 08.07.2024		
3	Billigung der Niederschrift der Sitzung vom 11.03.2024		
4	Bericht des Vorsitz, Anfragen der Gemeindevertreter		
5	Bekanntgabe nicht öffentlich gefasster Beschlüsse gem. § 31 Abs. 3 KV M-V		
6	Einwohnerfragestunde		
7	Öffentliche Beschlussvorlagen		
7.1	Beschlussfassung zur 5. Änderungssatzung der Gemeinde Siedenbrünzow über die Erhebung von Gebühren zur Deckung der Verbandsbeiträge des Wasser- und Bodenverbandes "Untere Tollense/ Mittlere Peene"	VO/GV 17/24/002	
7.2	2. Satzung zur Änderung der Hauptsatzung	VO/GV 17/24/004	
7.3	Beschlussfassung zur Beantragung von Fördermitteln für die Sanierung des Kinderspielplatzes in Vanselow	VO/GV 17/24/071	
7.4	Beschlussfassung über den Brandschutzbedarfsplan der Gemeinde	VO/GV 17/24/072	
7.5	Beschlussfassung zum Antrag auf Aufstellung eines vorhabenbezogenen Bebauungsplanes für die Planung und Realisierung einer Freiflächen - Photovoltaikanlage auf den Flurstücken 26; 38; 39; 42; 43, Flur 3, Gemarkung Zachariae	VO/GV 17/24/073	
7.6	Beschluss zur Übertragung der Beschlussfassung zur Anlagerichtlinie an das Amt	VO/GV 17/24/081	
7.7	Beschlussvorlage zur Genehmigung von Verträgen der Gemeinde mit Mitgliedern der Gemeindevertretung und Ausschüssen nach §39 Abs. 3a Satz 8 KV M-V	VO/GV 17/24/083	
7.8	Vorentwurf des vorhabenbezogenen Bebauungsplanes Nr. 7 "Solarpark Leppin" der Gemeinde Siedenbrünzow - Frühzeitige Öffentlichkeits- und Trägerbeteiligung	VO/GV 17/24/084	
Nichtöffentlicher Teil			
8	Bericht des Vorsitz, Anfragen der Gemeindevertreter		
9 9.1	Nichtöffentliche Beschlussvorlagen Beschlussfassung zur Schließung der Einrichtung: Kita "Spielhaus" Siedenbrünzow - nachträgliche Billigung	VO/GV 17/24/003	
10	Schließung der Sitzung		